non esse testes uis tibi **Ago** tenetis rem. **Ad** uix quidem hercle  
 ita parvullula e digitulis primoribus. **Ago** hoc cito & cursum est  
 agendum propeate iam quam pot. **Ad** bene uale igitur  
 te aduocatos melius celestis ducere tardi sumus nos  
**Ago** optime uis. pessime hilde dicitis quin et deciderit uobis.  
 femina in talos uelam. **Ad** at edepol nos e in lumbos linguam  
 atq; oculos in solum. **Ago** eya haud uostrum e iracundos esse  
 quod dixi ioco. **Ad** nec tuum quidem est amicus pium  
 iniuste loqui. **Ago** mutue iste quid uelim uos scatis  
 c allemus probe lenonem peritum ut perdat id studei  
**Ago** tenetis rem. **Ad** ecce oportune egrediunt milphio una & uillius  
 basilice exornatas incedit et fabre ad fallaciam  
**MILPHIO COLABISCVS VILLECVS. AGORASTOCLES. ADVOCATI DVO**  
**I**am tenet precepta in corde. **vil** plere. **mil** uide sis calleas  
**vil** quid opus est uerbis callu aprugnum callere eque non finam  
**mil** fac modo ut conducta tibi sint dicta ad hanc fallaciam  
**vil** quin edepol indoctor sum q in tragoedia comici  
**mil** probus homo est. **Ago** adeam propius affiant testes  
 tot quidem non potuisti adducere homines magis ad hanc e idoneos  
 nam istoz nullus nefastus e. comicales se meri  
 ibi habitabant ibi eos conspicias q pretorem sepius  
 hodie doctores non sunt qui lites creant q hi se qui  
 si nihil est litium lites ferunt. **Ad** di te perdant  
**mil** uos quidem hercle comendo qui qui en  
 et bene et benigne faciat quom hero amanti operam datis  
 sed isti iam sciunt negocij quid sit. **Ago** omnem ordine  
 tum uos animum aduertite igitur hunc uos lenonem lycum  
 nouistis. **Ad** facile. **vil** at pol ego eum qua sit facie nescio  
 eum uolo mihi demostretis hominem. **Ad** nos curabimus  
 scatis preceptum. **Ago** hic trecentos numos numeratos he  
 e ego nos inspicere oportet istuc aurum agorastocles  
 uer sciamus quid dicamus mox pro testimonio. **Ad** agite inspicite  
 aurum est. **vil** profecto spectatores nimirum macerato hoc  
 pingues fiunt auro in barbaria boues. uerum ad hanc rem  
 aundam philippeum e. **Ad** ita nos adstimulabimus  
**vil** sed ita adstimulote quasi ego sim peregrinus